[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 апреля  2014 года                   № 629
Об утверждении реестра объектов регулирования

при осуществлении администрацией Олонецкого

национального муниципального района переданных

государственных полномочий по регулированию цен

(тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг

В соответствии с пунктом «б» части 4 статьи 6 Закона Республики Карелия от 26.12.2005 № 950-ЗРК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг», Приказом Государственного Комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 04 февраля 2013 года № 17 «О внесении изменений в приказ Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 28 марта 2011 года № 44»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:
1.Утвердить реестр объектов регулирования при осуществлении администрацией Олонецкого национального муниципального района переданных государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг по состоянию на 01 мая 2014 года (приложение 1).

2. Главному редактору АУ «Редакция газеты «Олония» (В. Пашкова) опубликовать данное постановление  в газете «Олония».

3. Управлению делами администрации Олонецкого национального муниципального района (А. Буслович) разместить постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района в разделе «Экономика» подраздел «Регулирование цен, тарифов».

4. Постановления от 29 апреля 2013 года № 575 «Об утверждении реестра объектов регулирования  при осуществлении администрацией Олонецкого  национального муниципального района переданных государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг», от 04 марта 2014 года № 342 «О внесении дополнений в Приложение 1 к постановлению администрации Олонецкого национального муниципального района от 29.04.2013 года № 575 «Об утверждении реестра объектов регулирования  при осуществлении администрацией Олонецкого  национального муниципального района переданных государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг»» считать утратившими силу.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на Управление экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района (Ю. Богданова).

Глава администрации Олонецкого
национального муниципального района                                                       С.К. Прокопьев